

BELLAWAodlič. tampóny
2x100+30ks
Cena za ks 0,010 €**2,36 €**obvinadl. molelast
elastic
Cena za m
od 0,098 €vata glória
200g
Cena za kg 6,95 €**od 0,39 €****1,39 €****LINTEO**dets. vlhč. obrúsky
4x80ks
Cena za bal 1,455 €**5,82 €**80ks
clip
Cena za ks 0,022 €vat. tyčinky
detské 65ks
Cena za ks 0,012 €**1,76 €****0,81 €****LINTEO SATIN**kuch. utierky
XXL 50m
Cena za m 0,032 €**1,58 €**vreckovky
box 100ks
Cena za ks 0,007 €vreckovky
10x10, 3vrstv.
Cena za bal. 0,07 €**0,71 €****0,70 €****LINTEO**nákupná taška,
viac druhov**1,63 €**

skládaná

**2,33 €****COSMOS**náplaste,
viac druhov
Cena za ks od 0,078 €**od 1,55 €**ria vložky ultra
8,9,10,11ks
Cena za ks od 0,126 €

klasic

1,27 €**1,39 €****LOPTA**na hranie
futbal**3,97 €**

veľká

1,24 €

15cm



3ks malá

Cena za ks 0,633 €

0,75 €**1,90 €****BUBLIFUK**

50ml

0,41 €120ml
meč

Cena za L 7,583 €

0,91 €**2,90 €****CLIN**na okná,
viac druhov,
náhrada 500ml
Cena za L 2,32 €**1,16 €**náhrada
4,5L

Cena za L 1,571 €



MR 500ml

Cena za L 3,16 €

7,07 €**1,58 €****BATÉRIE**zinková 12ks AA/R6,
AAA/R03
Cena za ks 0,205 €**2,46 €**alkalická GP 6+2ks,
AA/R6, AAA/R03
Cena za ks 0,294 €**2,35 €****AREON**osviež. vzduchu,
viac vôní, fresh wave**1,83 €**

smile toy

1,89 €

imao parf.

2,88 €**DONELL**kefa na vlasy,
viac druhov**od 1,30 €**nožničky,
4 druhy**od 1,46 €**

cliper

od 0,57 €**COYOTE**letná kvapalina
do odstrek. nano 2L
Cena za L 0,895 €**od 1,79 €**

1L

od 0,57 €**JANEGAL**kartáč ometací
guľatý**1,40 €**tyč teleskopická
120cmtyč teleskopická
140cm**1,57 €****2,48 €****JANEGAL**rukavice gumenné,
4 veľkosti**0,43 €**mikroutierka
color
40x40cm**0,78 €****JANEGAL**šnúra oceľ.
lanko 20m**1,01 €**štipce 20+4
drevené, plastové
Cena za ks 0,023 €**0,57 €****LUMAX**sáčky do koša
30L/2x15ks,
ušká, rozložiteľné
Cena za ks 0,059 €**1,76 €**30L/50x60/10ks
Cena za ks 0,077 €univerz. sáčky
s uškami
21x12x45/120ks
Cena za ks 0,012 €**0,77 €****1,48 €****FRIEB-CEDRIC**utierka viskóza
5ks
Cena za ks 0,198 €**0,99 €**metla funky
s rúčkouwc súprava
rondo**1,56 €****0,93 €****FINO****VILED A**mop rotačný easy
wring and clean**32,55 €**

náhrada

6,03 €mikroutierka
z recyklov.
vlákna 3ks
Cena za ks 1,08 €**3,24 €****BIOTTOL**proti mravcom 100g
Cena za kg 17,40 €**1,74 €**300g
Cena za kg 14,067 €**4,22 €**effect proti
hmyzu 400ml
Cena za L 10,45 €**4,18 €**effect osy
a sršne 400ml
Cena za L 13,025 €**5,21 €**